Instituto de Previdência do Município de Birigüi - BIRIGÜIPREV
CNPJ 05.078.585/0001-86

Estado de São Paulo

ERRATA

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2025 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2025

GUIOMAR DE SOUZA PAZIAN, Superintendente do Instituto de Previdência do
Município de Birigui - BIRIGUIPREV, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais
que me são conferidas, torna público que, em razão de alteração do HORÁRIO, o Aviso
de Intenção de Dispensa de Licitação publicado anteriormente, referente ao Processo
Licitatório nº 03/2025, Dispensa Eletrônica nº 03/2025, regido pelo art. nº 75, inciso II, §
3º da Lei nº 14.133/2021, passa a vigorar com as seguintes retificações nos horários:

 INICIO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 18/03/2025 às 10:00h

(anteriormente 08:00h)

 TÉRMINO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 21/03/2025 às 10:00h

(anteriormente 08:00h)

 ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21/03/2025 às 10:00h (anteriormente 08:00h)

 INÍCIO DAS DISPUTAS: 21/03/2025 às 10:30h (anteriormente 08:30h)

Os demais itens do aviso permanecem inalterados, mantendo-se o objeto da aquisição
de Materiais de Escritório conforme especificações contidas no Termo de Referência,
bem como as demais condições e datas, e o local http://www.bll.org.br.

Birigui, 18 de março de 2025.

GUIOMAR DE SOUZA PAZIAN

Superintendente